АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/ 9 » 09 2024 n°55£ .

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
Постановление администрации
Быстроистокского района от
28.06.2022 № 303 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях
предоставления дополнительных
мер социальной поддержки в целях
соблюдения предельного индекса
платы граждан за коммунальные
услуги на территории
Муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского
края»

На основании протеста прокурора Быстроистокского района, в
соответствии с частью 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения
размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»
(далее -  Основы формирования индексов), от 27.05.2023 N 835 «Об
утверждении единого стандарта предоставления компенсации расходов на
оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям
граждан», с целью обеспечения дополнительных мер социальной
поддержки потребителям коммунальных услуг для обеспечения
соблюдения установленных предельных индексов изменения платы
граждан за коммунальные услуги на территории муниципального
образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация
Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации

Быстроистокского района от 28.06.2022 № 303 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер
социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы
граждан за коммунальные услуги на территории Муниципального
образования Быстроистокский район Алтайского края», в редакции от
19.01.2024 № 12, положение о порядке и условиях предоставления
дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения
предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на

территории Муниципального образования Быстроистокский район
Алтайского края, изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского Алтайского края в информационной
сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации Быстроистокского района по
социально-экономическим вопросам М.В. Наливкину.

Г лава района Д.А. Попов